MDR-EX100AP
Stereo slušalke
Navodila za uporabo
4-456-784-21(1)
Stereo slušalke
Združljivi izdelki
To enoto uporabljajte skupaj s pametnimi
telefoni.
Opombe
• Odvisno od modela pametnega telefona se
lahko zgodi, da ne bo deloval mikrofon te enote
ali pa da bo nivo glasnosti zelo nizek.
• Ne zagotavljamo delovanja te enote skupaj z
digitalnimi predvajalniki glasbe.
Uporaba tipke za sprejemanje/prekinitev
klicev in predvajanje/začasno zaustavitev
glasbe*
Za sprejem klica tipko pritisnite enkrat, za
prekinitev klica ponovno pritisnite tipko. Pritisnite
tipko za predvajanje/začasno zaustavitev
predvajanja glasbe.
Funkcije, ki so na voljo za enoto iPhone
Z enim pritiskom lahko začnete predvajanje/
začasno zaustavite predvajanje posnetka na
priključeni enoti iPhone. Z dvojnim pritiskom
tipke lahko preskočite na naslednji posnetek. S
trojnim pritiskom tipke lahko preskočite na
predhodni posnetek. Funkcijo »VoiceOver**«
lahko zaženete z daljšim pritiskom tipke (če je
funkcija na voljo).
Za zavrnitev dohodnega klica tipko pritisnite in
držite okrog dve sekundi. Ko izpustite tipko, boste
zaslišali dva piska, ki potrjujeta, da je klic bil
zavrnjen.
* Delovanje tipke je odvisno od pametnega telefona.
** Razpoložljivost funkcije je odvisna od enote iPhone
in različice nameščene programske opreme.
Tehnični podatki
Slušalke
Tip: zaprti, dinamični tip
Pogonska enota: 9 mm, kupolasti tip (pobakrena
aluminijasta žica)
Moč: 100 mW (IEC*)
Impedanca: 16 Ω pri 1 kHz
Občutljivost: 103 dB/mW
Frekvenčni odziv: 5 Hz – 24.000 Hz
Dolžina kabla: 1,2 m (tip Y)
Vtič: pozlačen stereo mini vtič s štirimi prevodniki
v obliki črke L
Masa: okrog 3 g brez kabla
Mikrofon
Oblika: inline mikrofon
Tip: kondenzacijski mikrofon Electret
Nivo napetosti praznega teka: –40 dB (0 dB = 1 V/
Pa)
Učinkoviti frekvenčni obseg: 20 Hz – 20.000 Hz
Priložena oprema
Ušesni čepki: SS (rdeči) (2), S (oranžni) (2), M (zeleni)
(tovarniško nameščeni) (2), L (svetlo modri) (2)
Sistem za prilagoditev kabla (navije do 50 cm kabla)
(1)
* IEC = mednarodna elektrotehniška komisija
Pridržujemo si pravico do spremembe tehničnih
podatkov in oblike brez predhodnega obvestila.
iPhone je blagovna znamka družbe Apple Inc., ki je
registrirana v ZDA in drugih državah.
Opozorila
Poslušanje pri visoki glasnosti lahko
vpliva na sluh. Slušalk ne
uporabljajte med vožnjo ali
kolesarjenjem.
Ušesne čepke namestite pravilno.
Če se ušesni čepek loči od slušalk,
lahko ostane v ušesu in povzroči
poškodbe.
Ušesne čepke očistite. Očistite jih z
blagim detergentom.
Opomba o statični elektriki
Statična elektrika, ki se nabira v telesu, lahko
povzroči rahlo žgečkanje v ušesih.
Za zmanjšanje tega učinka nosite oblačila iz
naravnih materialov.
Nadomestne ušesne čepke lahko naročite pri
vašem najbližjem prodajalcu opreme Sony.
Veljavnost oznake CE je omejena na države, kjer je
oznaka zakonsko predpisana, večinoma na države
evropskega gospodarskega prostora (EEA).
©2012   Sony Corporation
SL
S M LSS
Upravljanje
 Uporaba
 Sprejem/prekinitev klica,
predvajanje/začasna
zaustavitev glasbe
 Mikrofon
 Čepki za ušesa